
Quesito: Qual è il numero di unità lavorative che attualmente svolge il servizio  ed il relativo 

monte ore complessivo? 

 

Risposta: Il numero di unità lavorative attualmente impiegate è pari a 6 per un monte ore annuo 

complessivo di 3540. 

 

     

 

Quesito: E’ prevista la possibilità dell’avvalimento? 

 

Risposta: In materia di avvalimento si applica quanto previsto dall’art. 49 del D. Lgs. n. 

163/2006 e s.m.i.. 

 

 


